quadringentesimo et
xagesimo tertio. Ejus
corpus cum menses
non paucos (ut pio
confluentium deside-
rio fieret satis) inter-
pultum mansisset ,
quasi jam incorrup-
tionem induerit , o-
dorem suavissimum
efflavit. Illum multis,
& illustribus miracu-
lis clarum Sixtus Quin-
tus Pontifex Maximus
Sanctorum numero adscriptus.

R. Iste homo. f. 24.

In tertio Nocturno

Hom. in Evang. Nolite
timere pusillus gress.
ut in com. Conf. non Pont.
Missa. Iustus ut palma
de com. Conf. non Pont.

Dic xix. Novembri.

In Festo S. Elizabe-

*thæ Reginæ viuæ ,
Duplex.*

*Omnia de Communi
Sanctorum nec Virgi-
num , nec Martyrum ,
præterea , quæ hic ba-
bentur.*

Oratio

Torum corda fi-
delium Deus mi-
tator illustra ; & B.
Elisabeth precibus
gloriosis fac nos pro-
spera mundi despicer
& cœlesti temper con-
solatione gaudere.
Per Dominum no-
strum , &c.

In primo Nocturno.

*Lectiones de Scriptu-
ra occurrente.*

In secundo Nocturno

Lectio IV.

Elisabeth Andreæ
Regis Hungariæ
filia,

filia, ab infantia Deum timere cœpit; & crescens ætate, crevit etiam pietate. Ludovico Landgravio Hassæ, & Thuringiæ in conjugem copulata, non minori cura, quæ Dei, quam quæ viri sui erant, exequebatur. Surgens enim nocturno tempore Orationi diu incumbebat: ac varijs misericordiæ officijs dedita, Viduis, Pupillis, ægrotis, egentibus sedulò inserviebat, gravique fame urgente Domus suæ frumenta liberaliter erogabat. Leprosos hospitio suscipiens manus eorum, & pedes osculabatur. Cstrandis autem, & alen- dis pauperibus insi-

gac Xenodochium construxit.

R. Propter veritatem, &c.

Lectio V.

DEfuncto Coniuge, ut Deo liberiùs serviret, depositis omnibus sæcularis gloriæ indumentis, vili tunica induita est, atque Ordinem Pœnitentium Sancti Francisci ingressa, patientiæ & humilitatis virtute maximè enituit. Nam bonis omnibus exuta, à proprijs ædibus ejelta, ab omnibus derelicta contumelias, irri- siones, obtrectatio- nes invicto animo to- leravit; adeò ut sum- moperè gauderet, se talia pro Deo pati. Ad infima quæque mini- stc.

steria erga pauperes, & Ægrotos se abjiciens eis necessaria procurabat, solis oleribus, & leguminisibus pro suo victu contenta.

R. Dilexisti justitiam, &c.

Lectio VI.

CVM vero in his, aliquique plurimis sanctis operibus vitam religiosissime transgisset!, finis tandem sua peregrinationis advenit, quem domesticis suis ante praedixit. Cumque defixis in Coelum oculis divinis contemplationi vacaret, a Deo mirabiliter recreata, & Sacramentis refecta obdormivit in Domino. Statimque plurima ad ejus tumulum mira-

cula patrata sunt. Quibus auditis, & ritè probatis, Gregorius IX. Sanctorum numero eam adiopsis.

R. Fallax gratia, &c.

In tertio Nocturno

Hom. S. Gregorij Patriæ in Evang. Simile est Regnum Cœlorum thesauro. ut in com. non Virg. & 9. Lectio de S. Pontiano, & com. eiusdem in Laud.

Missa. Cognovi. cum Oratione propria.

Die xx. Novembris.

In Festo S. Felicis de Valois Confess. duplex.

Omnia de communione Confess. non Pont. præterea, quæ bic sequuntur.

In secundis Vesperis

S.E.

S. Elizabethæ fit à Capit. de S. Felice , cum Commemor. S. Elizabethæ.

In Hymno; Iste Confessor dicatur : Hac die laetus meruit supremos laudis honores.

Oratio.

Deus, qui beatum Felicem Confessorem tuum ex eremo ad munus redimendi captivos cœlitùs voca redignatus es : præsta quæsumus, ut per gratiam tuam ex peccatorum captivitate, eius intercessione liberati, ad cœlestem patriam perducamur. Per Dominum nostrum, &c.

Deinde fit Commemor. S. Elisabethæ.

Antiph. Manum tuam.

v. Diffusa est gratia in labijs tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Oratio ut supra.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lection IV.

Elix, Hugo antea dictus, ex Regali Valesiorum familia ortus in Gallia, ab ingente ætate non levia dedit futuræ sanctitatis indicia, præsertim misericordiæ erga pauperes; nam adhuc infantulus manu propria, ac si grandior esset, & judicij maturitate polleret, numeros

ege-

egenis distribuit. Jam grandiusculus, solebat ex appositis in mēsa dapibus ad ipsos mittere, & fermè eo, quod lapidius erat, oblonio pauperculos pueros recreabat. Adolescens non temel vestibus se spoliavit, ut inopes cooperiret. Ab Avunculo Theobaldo Campaniæ, & Blesij Comite vitam reo mortis impetravit, prædicens, hunc infamem haec tenus sacerdium, mox sanctissimis præditum moribus evalsurum: veridicum testimonium monstravit eventus.

&c. Honestum fecit,
&c. f. 22.

Lectione V.

Post exactam laudabiliter adolescentiam cœpit ex cœlestis contemplationis studio solitudinem cogitare, prius tamen voluit tacris initiari, ut omnem Regni, à cuius successione, jure Legis Salicæ, non longè distabat, spem sibi præcideret, Sacerdos factus, & prima Missa devotissimè celebrata, non multò post in eremum lecelit, ubi summa abstinentia vicitans cœlestium charismatum abundantia paſcebatur. Ibi cum Sancto Joanne de Matthia Parisiensi Doctore, à quo ex divina inspiratione quæsitus, & inventus per aliquot annos fan-

ctil-

etissimè vixit, donec ambo per Angelum à Deo admoniti Romam petierunt, specialem à Summo Pontifice vivendi regulam impetraturi. Facta igitur Innocentio Papæ Tertio inter Missarum Iolemnia revelatione Religionis & Instituti de redimendis captivis, ab ipso Pontifice, simul cum socio, candidis vestibus bicolori Cruce signatis induitur, ad eam formam, qua Angelus indutus apparuit; & insuper vocavit Pontifex, ut nova Religio juxta triplicem colorem, quo habitus constat, sanctissimæ Trinitatis titulo decoraretur.